
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ВОРОТЫНСКИЙ  

П Р И К А З 
«25» марта 2020 г.        № 36 - ОД 

Об организации  образовательной деятельности  

в МБОУ Васильсурская средняя школа 

 

 

      На основании приказа УО и МП администрации городского округа 

Воротынский №62/1-ОД от 16.03. 2020г. «Об организации  образовательной 

деятельности в условиях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции (2019- n Cov) 

                                                         приказываю: 

 

1.Приступить к изучению образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования с 30.03.2020г.в виде очной 

формы обучения в 1-11 классах. 

2. Определить продолжительность уроков в 1-11 классах -40 минут, до особого 

распоряжения. 

2.1. Отменить кабинетную систему в 1-4 классах. 

3. Завхозу школы Красильниковой В.Е.: 

3.1. Обеспечить входной фильтр в здание школы, режим уборки и дезинфекции 

помещений. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                              Толобов Д.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


